
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIV СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня 2021 року

Про  затвердження  технічної
документації  з  нормативної  грошової
оцінки  земельних  ділянок  комунальної
форми власності

              Заслухавши інформацію начальника відділу юридичного та кадрового
забезпечення Печенізької селищної ради Лазько В.А. щодо нормативно грошових
оцінок земельних ділянок  комунальної  форми власності,  керуючись Земельним
кодексом України, Законом України «Про оцінку земель», Законом України «Про
землеустрій»,  керуючись  ст.  ст.  25,26,59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Печенізька селищна рада,

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити технічну документацію з нормативної грошової  оцінки земельної
ділянки  кадастровий  номер  6324655100:01:009:0183  для  розміщення  будинків
відпочинку та  створення зони відпочинку із  земель рекреаційного призначення
(КВЦПЗ – 07.01), що надана в оренду ТОВ «ЛІС-2003» та розташована поблизу
смт  Печеніги  на  території  Печенізької  селищної  ради  Чугуївського  району
Харківської області (за межами населених пунктів).
2.  Затвердити технічну документацію з нормативної грошової  оцінки земельної
ділянки  кадастровий  номер  6324655100:01:009:0269  для  розміщення  будинків
відпочинку та  створення зони відпочинку із  земель рекреаційного призначення
(КВЦПЗ – 07.01), що надана в оренду ТОВ «ЛІС-2003» та розташована поблизу
смт  Печеніги  на  території  Печенізької  селищної  ради  Чугуївського  району
Харківської області (за межами населених пунктів).
3.  Затвердити технічну документацію з нормативної грошової  оцінки земельної
ділянки  кадастровий  номер  6324655100:01:009:0270  для  розміщення  будинків
відпочинку та  створення зони відпочинку із  земель рекреаційного призначення
(КВЦПЗ – 07.01), що надана в оренду ТОВ «ЛІС-2003» та розташована поблизу
смт  Печеніги  на  території  Печенізької  селищної  ради  Чугуївського  району
Харківської області (за межами населених пунктів).
4.  Затвердити технічну документацію з нормативної грошової  оцінки земельної
ділянки  кадастровий  номер  6324655100:01:009:0281  для  розміщення  будинків
відпочинку  та  створення  зони  відпочинку  із  земель  запасу  рекреаційного
призначення (КВЦПЗ – 16.00), та розташована поблизу смт Печеніги на території
Печенізької селищної ради Чугуївського району Харківської області (за межами
населених пунктів).



5.  Затвердити технічну документацію з нормативної грошової  оцінки земельної
ділянки  кадастровий  номер  6324655100:01:009:0364  для  розміщення  будинків
відпочинку  та  створення  зони  відпочинку  із  земель  запасу  рекреаційного
призначення (КВЦПЗ – 16.00), та розташована поблизу смт Печеніги на території
Печенізької селищної ради Чугуївського району Харківської області (за межами
населених пунктів).
6.  Затвердити технічну документацію з нормативної грошової  оцінки земельної
ділянки  кадастровий  номер  6324655100:01:011:0020  для  розміщення  будинків
відпочинку та  створення зони відпочинку із  земель рекреаційного призначення
(КВЦПЗ – 07.01), що надана в оренду ТОВ «ЛІС-2003» та розташована поблизу
смт  Печеніги  на  території  Печенізької  селищної  ради  Чугуївського  району
Харківської області (за межами населених пунктів).
7.  Затвердити технічну документацію з нормативної грошової  оцінки земельної
ділянки  кадастровий  номер  6324655100:01:011:0021  для  розміщення  будинків
відпочинку та  створення зони відпочинку із  земель рекреаційного призначення
(КВЦПЗ – 07.01), що надана в оренду ТОВ «ЛІС-2003» та розташована поблизу
смт  Печеніги  на  території  Печенізької  селищної  ради  Чугуївського  району
Харківської області (за межами населених пунктів).
8. Інформацію про затверджені технічні документації із землеустрою подати до
відповідного органу Держгеокадастру.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з
питань  земельних  відносин,  охорони  навколишнього  природного  середовища,
будівництва та сільського господарства (голова Галина БАЛАБАЙ).

Печенізький селищний голова Олександр ГУСАРОВ


